
МУ «Управления образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

«  2015г. №

с.п. Знам енское

Об итогах районного этапа 

Всероссийского конкурса 

сочинений обучающихся ОУ

В рамках исполнения поручения Минобрнауки Российской Федерации по 

подготовке и проведению Всероссийского конкурса1 сочинений 15 сентября 

по 5 октября 2015 года среди обучающихся 6-11 классов ОУ района проводился 

конкурс сочинений, на темы «Биография и творчество российских поэтов и 

писателей, чьи юбилейные даты отмечаются в 2015 году», с,Литературные 

произведения - юбиляры 2015 году». «70-летие Победы в Великой Отечественной 

войне».

В районном этапе конкурса сочинений приняли активное участие 

обучающихся следующих школ: МБОУ «СОШ №1 с.п.Знаменское», МБОУ 

«Гимназия №10 с.п.Знаменское», МБОУ «СОШ №2 с.п.Гвардейское». МБОУ 

«СОШ №2 с.п. Горагорское». МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское». МБОУ «СОШ 

№3 с.п. Надтеречное», МБОУ «СОШ №2 с.п. Надтеречное», МБОУ «СОШ 

с.п.Брате кое».

По итогам конкурса жюри отметило 5 сочинений:

1. Абаева П.А,- обучающаяся 10 класса МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское».

2. Ахмадова М. -  обучающаяся 6 класса МБОУ «.COLLI №1 

с.п. Горагорское»,

3. Дильмаева Р. -  обучающаяся 8 класса МБОУ «Гимназия №10 

с.п. Знаменское»,

4. Шидаева М. -  обучающаяся 6 класса МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское*.



5. Элиханова X. - обучающаяся 7 класса МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское». 

На основании вышеизложенного.

приказываю:

1.

2.
3.

4.

Отметить ответственное отношение руководителей вышеназванных ОУ за 

активное участие в районном этапе конкурса сочинений, проводимом в 

рамках Республиканском акции «Биография и творчество росс ийских поэтов 

и писателей, чьи юбилейные даты отмечаются в 2015 году», «Литературные 

произведения- юбиляры 2015 году», «70-летие Победы в Великой 

Отечественной войне».

Направить 5 лучших работ в ЧИПКРО.

Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего специалиста 

1 разряда Абдулкадырову М.К.

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО 

Р.А. Яхъяеву.

А. С Закаева


